

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 304-002 สายบ้านโคกกวาง หมู่ที่ 10-ป่าช้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมหาไชย/เทศบาลตำบลมหาไชย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	3,027.600	1.77	5,358.85	1.3642	2.41	7,310.54
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	104.400	668.78	69,820.63	1.3642	912.34	95,249.30
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	146.160	114.88	16,790.86	1.3642	156.71	22,906.09
4	3. งานผิวทาง 3.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	68.000	242.34	16,479.12	1.3642	330.60	22,480.81
5	3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	168.000	151.62	25,472.16	1.3642	206.84	34,749.12
6	3.3 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ไข่ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,088.000	379.35	792,082.80	1.3642	517.50	1,080,559.35
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	890.000	58.63	52,180.70	1.3642	79.98	71,184.91
					รวมราคากลาง			1,334,440.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 304-002 สายบ้านโคกกวาง หมู่ที่ 10-ป่าช้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมหาไชย/เทศบาลตำบลมหาไชย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ. 304-002 สายบ้านโคกกวาง หมู่ที่ 10-ป่าช้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลมหาไชย/เทศบาลตำบลมหาไชย

ธีระวัฒน์ ไชยสัจย์
(ธีระวัฒน์ ไชยสัจย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญศักดิ์ เวียงนนท์
(เจริญศักดิ์ เวียงนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ สะภา
(ประเสริฐ สะภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง